T A B V L A

C O M M E N T I .

Gloria an sit distinguenda in magnam, & mediocrem, sic, ut spectet ad diuersas virtutes sicut distinguuntur honor. ibidem art. 2.

Gloria inanis an sit virtutum capitale respectu superbiae . ibid.artic.4.

An sufficiens trium modorum inanis gloria, sit bene data. q.132.artic.1.

Prouocato ad virtutum opera ex appetitu gloriae, quomodo intelligatur. ibidem.

An glorie cupidus secundum veritatem deficiat à magnimo. q.152.artic.2.ad secundum.

Gloria inanis quatuor modi quibus est peccatum mortale an bene assignetur. ibid.art.3.

Gloria inanis , & superbiae differentia an bene assignetur. ibidem art.4.

Gloria inanis filiae quomodo distinguantur. ibidem articulo 5.

Quomodo superbia, & inanis gloria habentes se, ut finis, & medium, sint diuersis modis vna prior altera. ibidem.

Gnoma an sit virtus acquisita. quæstio 51. articulo quarto.

Gnoma dono an homo eleuetur ad aliquem actum, qui est supra naturam humanam quantum ad substantiam ad das. q.171.art.1.ad tertium.

Gradus incipientium & proficientium possunt dupliciter sumi. q.186.art.1.

Grauitas peccatorum an attendatur principaliter secundum materiam in qua peccatur. quæstio 148. articulo 3.

Gula peccati determinatio ab authore facta an sit vera. q.148.artic.2.

An monumentum corporis ex gula, per accidens se habet ad gulam, & non directe pertineat ad grauitatem peccati. q.148.art.2.

Gula concupiscentia an sit mortalis. ibidem ad secundum.

An sufficiens quinque species ieiurum gulæ , & ratio eiusdem sint bene assignatae. ibid.art.4.

Gula species an accipiantur secundum differentiam mortuum. ibid.art.4.

Habitus acquisitus, an quolibet actu suo augeatur . quæst.24.art.6.ad secundum.

Quare aliqui habitus generari ex laudabilibus actibus inclinant ad similes actus , & aliqui tantum ad esseius virtutem. q.144.artic.1.

Heresis, & iudeica perfidia an distinguantur penes ignorantiam, & manifestationem. quæstio.10. articulo quinto.

Heresis an includat in hæsiōnem ad Christum. quæstio. 11.artic.7.

Heres in mente solum, an sint excommunicati. q.11. artic.3;&c.

Homo. An verum sit, quod id in quo homo excusat datur homini à Deo, ut ex eo alijs profici. quæst. 13. artic.1.

An naturalis ratio dicet homini, quod alicui superiori subdat à quo egeat adiutori, & hoc propter defensum in seipso sentit. q.85.art.1.

Quomodo intelligitur, quod secundum honestatem ex qualibet promissione homo homini obligatur. q.88. artic.3.ad primum.

Hominem venerati inquantum imago Dei est, an spectet latram, vel duliam. quæstio. 103; articulo tertio.

Homines, & alia animalia quomodo in delectationibus trium sensuum differant. quæstio 141. artic.4. ad tertium.

Homines beati in superioribus ordinibus Angelorum , an illuminent Angelos minus beatos in inferioribus ordinibus constitutos. q.181.art.3.

Honorare aliquem propter diuitias, an sit acceptio personarum. q.63.art.3.

An distinctione irremembris inordinati appetitus honoris sit sufficiens. q.31.art.1.

Honoris relationes in Deum, & proximum in littera posita, an requiriatur actualiter. q.131.art.1.

Homicidium casuale duobus modis imputatur, & re-

triusque modi conditions latissime declarantur. q. 64.artic.8.

An semper quando datur opera rei illicitæ , homicidii casuale consequens imputatur. ibid.

Humilitas an sit magnanimitas , vel virtus disparata ab ea. q.161.art.1.

Humilitas quo pacto est moderativa spei, & tamen est circa omnia. ibid.art.5.ad quartum.

Humilitas an sit virtutibus alijs ab intellectualibus, & iustitia nobilior simpliciter, vel secundum quid. ibid. ad quartum.

Humilitatis ad iustitiam comparatio an sit bene assignata. ibidem.

Humilitatis proprius actus est contemnere sublimitates terrenas. ibidem.

An ad humilitatem proprie spectet humiliare se ipsum. q.161.art.2.

An quis positif se credere omnibus viliorum absque fatigare. ibid em artic.5.

Humilitate an iustitia particularis sit excellentior. ibid.

Humanorum sensuum perfectionem in unitate veritatis consistere intelligitur, & in eodem , & in diuersis hominibus. q.184.art.1.ad primum.

Iacob an sit excusabilis in his , quæ egit emendo primogenituram. q.100.art.4.

Iactantia de malo perpetrato, & de scientia vera animo nocendi, aut de malo non perpetrato , an sit iactantia. q.112.artic.2.

Iactantia in quinque casib. est peccatum mortale. ibid.

Iactantia an sit tantum verbis q.132.art.5.

I dolatria an sit grauissimum peccatorum. quæstio. 94. artic.2 & 3.

Idolatria exterior tantum an sit grauius peccati, quam infidelitas. ibidem.

Idolatria actus exterior tantum est peccatum mortale. q.12.artic.1.ad secundum.

Idolatriam committens Christianus secundum actum exteriorem tantum , an incurrit Ecclesiasticas censuras latas contra Haereticos. q.94.art.1.

Ieiunare. An qui non indiget ieiuniū remedio ad delitionem coabitationemque culpe, nec ad mentis elevationem, teneatur ex precepto Ecclesie ad ieiuniū. q.147.art.3.ad secundum.

Ieiunare non obligati ex precepto Ecclesie, an teneantur abstineatē a carnisbus , & lacticinijs &c. ibid.art.8.

Ieiunum an per qualibet virtutem adiuncta definit esse actus virtutiosus. q.147.art.2.ad primum.

Ieiunum exultationis an sit in precepto. ibidem art.5. ad tertium.

An invitantes ad comedendum , & ministrantes comedentibus in die ieiuniū ubi fitur , vel creditur communiter, quod uolunt ieiunare, peccent mortaliter. ibid.artic.4.ad secundum.

Ieiuniū tempore, an hora comedendi sit bene assignata ab authore. ibid.artic.7.

An in causa dubia circa obserandum ieiunium Ecclesie possint ordinari dispensare . ibidem art.4.

Ieiunium Ecclesie frangens non ex contemptu sine causa tamen rationabiliter, an peccet mortaliter. ibidem articulo 4. ad secundum.

An causa rationabiliter excusans potentes ieiunare sit sola necessitas, vel etiam pietas. ibid.art.3.

Ieiunium frangens an tories quis in eodem die peccet mortaliter quoties comedit, an semel tantum. ibidem art.8.

An ratio authoris ad excusando pueros a ieiunio sit valida. ibid artic.3.ad secundum.

An senes, & mulieres prægnantes teneantur ad ieiuniū. ibidem.

An unica comestio sit ab Ecclesia statuta. ibid.art.6.

An usus comestibilium sit per modum medicinæ licitus tam vespertina hora, quam alijs horis. ibid.

An propter sufficienciam naturæ licet illa eadem refectione vti hora vespertina qua ieiunantes viuntur per modum medicinæ. ibidem.

An licet pro sufficiencie naturæ vti refectione vespertina in mane , & prandere vespere absque solutione ieiunij. ibidem artic.5.

Secunda Secundæ S.Thomæ. + 4 An

T A B V L A

C O M M E N T I

- ¶ Interpretatio sermonum extendit se ad dicitur. q.176.artic.2.ad quartum.
- ¶ Inuident fenes iuuenibus, & quare, cum inter eis quales. q.26.artic.1.ad quartum.
- Inuidia an ex pufillanimitate sequatur, quodculo 4 ad tertium.
- Inuidia quomodo dicatur peccatum respectu ximi, cum sit respectu boni. q.158.artic.4.
- Inuidia disfumatio data a sancto Doctore an 36.artic.1.
- Inuidia vitium an diuidatur in plures species, tunc. 3.& 4.
- Inuocare Deum testem, & iurare quomodo dicitur. q.89.articolo 1.ad tertium.
- Ira ex parte appetibilis, f. iniustæ vindicæ vel genere peccatum mortale. q.158.artic.1.
- An ira non causet contentionem, & discordiam additione inanis gloria. q.132.artic.1.
- Ira an sit minimum peccatorum ex parte appetibilis. q.158.artic.4.
- Ira quantum ad inordinationem, que est excedens irascendi ac habeat quandam excellenciam per vehementiam, & velocitatem sui motus. q.158.artic.4.
- An ira ex parte boni sub cuius ratione appetibilis minus malum, quam concupiscentia. q.158.artic.4.
- An ira ex parte sui obiecti habeat, quod multo magis ex ea. ibidem artic.6.
- Ira passionis habere non debet confundere alij qui non habent executionem vindicandi. q.158.artic.1.
- Ira distinctio in littera an sit bene posita. q.158.artic.4.
- Ira distinctio in littera posita quo pacto distincta est cuncta peccatorum ira. ibidem art.5.
- Iratus an appetat malum sub ratione boni habet iusta vindictæ. q.158.artic.4.
- Irrisio unde habet grauitatem, & quando blasphemia. q.75.
- ¶ Iudiciorum liber sunt tolerandi scimus. q.10.artic.11.
- Judex in peccato mortali existens cuim operetur mortaliter iudicans alios, queritur. q.102.
- Iudicari an debet secundum allegata, & prouuntur mulierationes doctrinam. q.67.artic.1.
- Quomodo duplex iudicium particulare con præceptum & a quo. q.51.artic.3.ad primum.
- Iudicium interius quomodo reducatur ad interius. q.60.artic.3.ad tertium.
- Iudicium de rebus, & iudicium de personis sunt diversa. q.60.art.4.ad secundum.
- Quando proceditur per viam inquisitoris, procedere infamiam, & quid dicatur infamia. q.10.art.2.
- Iudicium sumitur dupliceiter, communiter. q.69.artic.1.& 2.
- Iudicium iniustum an sit iudicium obligendum. q.70.art.4.ad secundum.
- Iudicij forma an pertinet ad distributivum. q.63.artic.4.
- Jurare. An dicere, in veritate. Per fidem huiusmodi sit iurare. q.89.artic.6.
- Jurare super vero cum animo non iurandi, et iustum mortale. q.89.art.7.
- Jurans non facere bonum supererogatione. q.89.art.7.ad primum.
- An aliquis quando evasit vexationem temere redemptionem vexationis promissam iuraverit in vexatione. ibidem ad tertium.
- Jurans coacte alicui verbis simulatoris animo obligandi, an peccet mortaliter. q.158.artic.7.ad quartum.
- Jurantes se non prius exituros de domo familiorandi gratia, an teneantur feruare hoc iustum. ibidem.
- Juramentum an distinguatur specie per affirmacionem. q.89.art.1.
- ¶ An neficiens, vel non cogitans istas causas medicinae, vel sustentationis, sed simplici corde, tanquam ex consuetudine communi sumens refectionem vespertinam violet ieiunium. ibidem artic.5.ad tertium.
- ¶ An potus, qui dicitur sumi ad alterationem corporum, & digestionem ciborum sit licitus, cum Medici testentur potum tam vini, quam aqua post horam ladedere corpus, digestionem inque impedit. ibidem.
- ¶ An frangat ieiunium, qui hora cena comedit, quæ communitur afflumuntur ad nutrimentum, ut fructus, panis & huiusmodi. ibidem artic.6.
- ¶ Illicitum quomodo accipiatur in materia diuinatio nis. q.95.artic.4.
- ¶ Imagines astronomicæ an sint damnare simpliciter, & ab auctore. q.96.artic.2.ad secundum.
- ¶ Imprudentia priuata an sit separabilis ab imprudentia contrarie. q.53.artic.1.
- ¶ Imprudentia acquisita an corrumpatur per vnum actum penitentia. q.53.artic.1.ad tertium.
- ¶ Imprudentia peccatum an consistat in habitu. quæst. 53.artic.1.
- ¶ Incontinentia secundo modo dicta est proprie incontinentia. q.156.artic.1.
- Incontinentia concupiscentiae quare sit turpior. ibidem articulo 4.
- Au passio non sit per se causa, sed occasio incontinentie. ibidem artic.1.
- Indignatio an sit in littera bene explicata. quæst. 158 articulo 7.
- Indignatio an sit dicenda filia iræ, vel mater. quæst. 158. articulo 7.
- ¶ Inducere aliquem ad furrum, & huiusmodi, an sit scandalum. q.43.artic.1.2.3.& 4.
- Inducere volens aliquem ad religionem debet considerare duas conditions. q.189.artic.9.
- Inducere aliquem ad religionem conuentualium an sit laudabile. ibidem ad secundum.
- ¶ Infamia quid dicatur. q.69.art.1.& 2.
- Infamans seipsum propter tormenta, an peccet mortali ter, & teneat ad restitutionem. q.73.art.2.
- Infidelitas an rationabiliter dicatur esse peccatum. q.10.artic.1.
- Infidelitas quomodo ponatur grauissimum peccatorum. q.10.artic.3.
- Infidelitas diuersæ species an attendantur secundum errores. q.10.artic.5.
- Infidelitas species an different penes fidem suscep tam vel non susceptam. q.10.art.5.
- Infidelitas species an sint plures, quam tres. quæst. 10. articulo 5.
- Quomodo contingat multis errores in una infidelitate, & in multis speciebus infidelitatis aliquem inueniri. q.10.artic.5.ad tertium.
- Infidelibus vendentes spectantia ad eorum cultum an peccent. q.10.artic.4.
- Infideles adulos ad fidem cogere an principibus liceat. q.10.art.8.
- Infideles quomodo subsint iudicio Ecclesiæ. quæst. 10. articulo 9.
- ¶ Ingratitudo an sit peccatum mortale propter conditionem eius quod omittitur. q.107.artic.3.
- Ingratitudo consequens peccatum mortale an habeat perfectam rationem ingratis dñis. ibidem.
- Ingratitudo formaliter quot modis inueniatur. ibidem.
- Ingratitudo materialiter ad quam speciem peccet.
- ¶ Inimicum non diligere, & negare ei loquaciam quomodo, & quare licitum sit. q.25.art.8.& 9.
- ¶ Injustitia acceptio, & dationis secundum se in illite acquisitiis penes quid attendatur. quæst. 32. articulo 7.
- Iniustum facere ex suo genere esse mortale quomodo intelligatur. q.59.artic.4.
- ¶ Inobedientia Dei an sit grauissimum peccatum, quam homicidium, & similia in proximum. quæst. 105. articulo 2.
- ¶ Inquiri an possit de omnibus contra infamatum de vno. q.69.artic.1.& 2.& q.70.art.1.
- Intelligenda quomodo ad numerum senarium reducantur. q.8.art.1.

TABVLA

COMMENTI.

- Iuramentum an sit finis veri quod confirmatur aut econseruo. q. 89. artic. 4. & 5.
 Iuramentum, & verum quod firmatur an se habeant, vt forma, & materia, vel ait. q. 89. artic. 4. & 5.
 Iuramentum promissorum coacte factum an obliget in foro conscientie, & quare, & quantum, & quare est relaxabile. ibidem. artic. 7.
 Iuramentum cum animo non seruandi, & non se obligandi, an sit obligatorium. ibidem.
 Iuramentum quare obligat, & simplex promissio coacte facta non obligat. q. 89. artic. 7.
 Iuramentum non denuntiandi an sit contra publicam iustitiam. ibidem.
 Iuramentum, & verum quomodo conueniant, & differant quo ad actus feruatos, & dispensationis authoritatem. q. 89. artic. 8. & 9.
 Quomodo omne iuramentum illicium sit perjurium, quest. 98. artic. 1.
 Iuramentum de malo, aut contra bonum supererogatio- nis, vel indiscrētum an sit peccatum mortale. quest. 98. artic. 1. & 2.
 Quomodo iuramenum el actio personalis, & quomodo potest per alium fieri. quest. 98. articulo 2. ad tertium.
 Veritas quomodo ponitur comes iuramenti. questio. 89. artic. 3.
 Iuramenti relaxationem duplēciter contingit fieri. q. 89. artic. 9. ad tertium.
 Iuramenti finis an sit confirmatio dicti humani. quest.
 Iuramento promissorio semper est vna veritas necessaria, que est indispensabilis. questio. 89. articulo 7. ad primum.
 Iuramenti relaxationem duplēciter contingit fieri. q. 89. artic. 9. ad tertium.
 Ius paternum an sit defectuum. ibidem. artic. 4.
 Iustitia est circa actum immanem, vt proprium ac- dum, circa transeuntem, & propriam materiam. q. 58. artic. 3. ad tertium.
 Iustitia quomodo ponitur nobilissima virtutum, cum su- perius dictum sit misericordiam esse nobilissimam in- ter morales. q. 58. articul. 12.
 Iustitia diffinuita & communitativa diversimode habet- sum, & debitum. q. 61. art. 1. ad secundum, & tertium.
 Iustitia diffinuita an consideret conditionem personae secundum se, communitativa vero, secundum quod per eam diversificatur res. questio. 61. artic. 2.
 Iustitia communitativa an sit Deo. quest. 61. articulo 4. ad tertium.
 Iustitia an dicatur per prius de æquitate, quam de lega li- justitia. q. 120. artic. 2.
 Iustitia legalis diffinicta contra æquitatem, an obtempe- ret legi quo ad verba tantum. q. 120. artic. 2.
 Iustitia triplex species inveniuntur secundum triplicem ordinem inveniuntur in aliquo toto. q. 61. art. 1.
 Iudicatae partes omnes an sunt subiectae in voluntate. q. 100. art. 1. ad secundum.
 Iustitia legale esse speciem virtutem in essentia, ge- neraliter autem in esse quomodo intelligatur. q. 58. artic. 5. & 7.